AGM-BEREKET EMK. MUHAFAZAKAR KAT. DEG. EYF.
02/01/2023-29/12/2023 DONEMI KOMISYON BILGISI

Araci Kurum

ilgili Donemde Araci Kuruma
Odenen Toplam Komisyon

ilgili Donemde Araci Kuruma
Odenen Ortalama Komisyon Orani

Odenen Komisyonun
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani

Toplam iglem Tutarini
Ortalama Fon Toplam
degerine Orani

Toplam iglem Tutan

ZIRAAT YATIRIM MENKUL
DEGERLER

10.608,91

0,00635%

0,00368%

57,99967%

167.046.301,88

Ortalama Fon Toplam Degeri

288.012.481,23




